
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2025 

 
P.A.: Nº 0118/2025 – INEXIGIBILIDADE N° 063/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 

13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOSE JACKSON DA SILVA JUNIOR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA – CNPJ: 55.441.303/0001-31 – OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL 

ESPECIALIZADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA JURÍDICA, COM ATUAÇÃO VOLTADA AOS 

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E JUDICIAIS RELACIONADOS À REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA 

(REURB) NO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BA. – VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS). – 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.06.01 – ATIVIDADE: 4.122.0008.2.005 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 18/06/2025 A 18/03/2026 – 

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2025. 

 

 

 


		2025-07-16T16:15:12-0300




